
• 

, ' , ,I 

1296 Dziennik Ustaw. Poz. 662 i 663~ ~- - Nr. 69. ________ -_-r_-~- ~-~- ____________________ __ 

6) gminę Korszów z siedzibą w !Korszowie; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza
sowe gminy wiejskie: Chlebiczyn Leśny, Czerem
chów, Korszów, Liski, Michałków, Żukocin; 

7) gminę Kosmacz z siedzibą w Kosmaczu, 
w granicach dotychczasowej gminy wiejskiej Kos
macz; 

8) gminę Kułaczkowce z siedzibą w Kułacz
kowcach; w skład tej gminy wchodzą następujące do
tychczasowe gminy wiejskie: Balińce, Buczaczki, 
Chomiakówka, Kułaczkowce, Słobódka Polna, Tro
fanówka; 

9) gminę Matyjowce z siedzibą w Matyjow
cach; w skład tej gminy wchodzą następujące do
tychczasowe gminy wiejskie: Debesławce, !Kropi
wiszcze, Matyjowce, Nazurna, Pererów, Siemakow
ce, Trościanka, Załucze nad Prutem, Zamulińce; 

10) gminę Peczeniżyn z siedzibą w mieście Pe
czeniżynie; w skład tej gminy wchodzą następujące 
dotychczasowe gminy wiejskie: Kluczów Mały, Mar
kówka, Młodiatyn, Rungury, Słoboda Rungurskaj 

11) gminę Sw. Stanisław z siedzibą w Sw. Sta
nisławie; w skład tej gminy wchodzą następujace do
tychczasowe gminy wiejskie: Siedliska Bredtheim, 
Słobódka Leśna, Św. Józef, Św. Stanisław; 

12) gminę Tłumaczyk z siedzibą w Tłumaczy
kUj w skład tej gminy wchodzą następujące dotych
czasowe gminy wiejskie: Iwanowce, Kniaźdwór, Ra
kowczyk, Szeparowce, Tłumaczykj -

13) gminę Werbiąż Wyżny z siedzibą w Wer
biążu Wyżnymj w skład , tej gminy wchodzą następu
jące dotychczasowe gminy wiejskie: Ispas, KJuczów 
lWielki, Kujdańce, Myszyn, Sopów, .werbiąż Niżny, 
,Werbiąż Wyżnyj 

14) gminę Winograd z siedzibą w Winogradzie; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Chwaliboga, Dżurków, Ostro
wiec, Pruchniszczę, Rohynia, Rosochacz, Winograd. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 sierpnia 1934 roku. 

Minister Spraw ,Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-Kościalkowski 

663. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 26 lipca 1934 r., 

O podziale powiatu rohatyńskiego w województwie 
stanisławowskie m na gminy wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu te
rytorjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. ,W powiecie rohatyńskim, województwie 
sŁanisławowskiern ' tworzy się następujące gminy 
wiejskie: 

1) gminę Podkamień z siedzibą w Podkamie
niu; w skład tej gminy wchodzą następujące dotych
czasowe gminy wiejskie: Bieńkowce, De):lOwa, Doli
niany, Dziczki, Fraga, Jahłusz, Lubsza, Mełna, Pod
burze, Podkamień, Psary z wyjątkiem części wymie
nionej w pkt. 4), Wyspa, Załanówj 

2) gminę Rohatyn z siedzibą w Rohatynie; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza
sowe gminy wiejskie: Czercze, Firlejów, Kleszczów
na, Kutce, Perenówka, Podgrodzie, Podwinie, Potok, 
Putiatyńce, Ruda, ,Wierzbołowce, Zalipie, Załuże 
z wyjątkiem części wymienionej w pkt. 4); 

3) gminę Puków z siedzibą w Pukowiej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza
sowe gminy wiejskie: Cześniki, Danilcze, Dubry
niów, Puków, Stratyn, Ujazd, Zołczów; 

4) gminę Knihynicze z siedzibą w Knihyni
czach; w skład tej gminy wchodzą następujące do .. 
tychczasowe gminy wiejskie: Knihynicze, Oskrzesiń
ce, Pomonięta, Wasiuczyn, Zagórże Knihynickie, 
Jawcze z wyjątkiem części wymienionej w pkt. 5) 
oraz 

• 

a) część dotychczasowej gminy wiejskiej , Zału
że w następujących granicach: od przecię
cia się granicy gminnej Załuże -- Jawcze 
z zachodnią granicą parceli 2699 (gminy Za
luże) w kierunku północno-wschodnim, za
chodnią granicą pgr. 2699, 2692, następnie 
południową granicą pgr. 2666/1, _ 2666(2, 
2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2688 do prze
cięcia się pgr. 2952 (droga). W dalszym cią- , 
gu środkiem pgr. 2952 na północ i wschód 
do przecięcia się z pgr. 2978 (droga), środ
kiem tejże parceli w kierunku północnym 
do przecięcia się pgr. 2979 (droga), środ
kiem pgr. 2979 w kierunku zachodnim do 
przecięcia się z pgr. 2980 (droga), środkiem 
tejże pgr. w kierunku północnym do prze
cięcia się z pgr. 2961 (droga), środkiem 
pgr. 2961 w kierunku północno-zachodnim 
do przecięcia się z drogą wojewódzką Ro
hatyn -- Chodor,ów oznaczoną jako _ pgr. 
2977/2, północną granicą pgr. 2977/2" w 
kierunku zachodnim i południowo-zacho
dnim do przecięcia się z pgr. 2985 (droga), 
środkiem pgr. 2985 w kierunku północnym 
i północno-wschodnim do przecięcia się 
z granicą gmin Potok -- Załuże między 
kopcem granicznym 11 a 12-tym, w dalszym 
ciągu granicami gmin Potok -- Załuże i Za-< 
łuże -- Zagórze Knihynickie do punktu 
przecięcia się granic gmin Zagórze Knihy
nickie, Załuże i Jawcze, 

b) część dotychczasowej gminy wiejskiej Ba
buch ów w następujących granicach: od 
punktu przecięcia się granic gmin Załuże
Babuchów i Jawcze w kierunku wschodnim 
granicą gminną Załuże - Babuchów do 
przecięcia się z południową granicą pgr, 
1001/2, następnie południową granicą pgr. 
1001/2 w kierunku zachodnim do przecięda 
się z pgr. 1839 (droga), środkiem pgr. 1839 
na południe do przecięcia się z północną 
granicq pgr. 1024~ p6łnocn~r granic~ pgr. 



," . ' ./ , > r 

Nr. 69. DzienniK: Ustaw. Poz. 663. 1297 

1024, 1023, 1022 i 1021 zachodnią granicą 
pgr. 1021 do przecięcia się z północną gra
nicą pgr. 1020/2, następnie w kierunku za
Ć:~10dnim północnemi granicami pgr. 1020/2, 

' ~" 1020/1, 1019, 1018/1, 1017/2, 1017/1, 1016/2, 
1016/1, 1015, 1014, 1013, 1012/2, 1012/1, 
zachodnią granicą pgr. 1012/1 do przecięcia 
się z pgr. 1836 (droga), środkiem pgr. 1836 
do przecięcia się z zachodnią granicą 
pgr. 977, zachodniemi granicami pgr. 977, 
976, 975, 966, 965/2, 965/1, 957, 959, następ-. 
nie południową granicą pgr. 959, 960 do 
przecięcia się z zachodnią granicą pgr. 938, 
następnie ku południowi zachodniemi gra
nicami pgr. 938, 937, 936 do przecięcia się 
z północną grarlicą pgr. 821, północną gra
nicą pgr. 821 i zachodnią granicą pgr. 821, 
822,823,824,825,826,827,828,830/1,830/2, 
831, 832/1, 832/2, 833, 834/ 1, 834/2, 835/1, 
835/2, południową granicą pgr. 835/1 do 
przecięcia się z pgr. 1824 (droga), w kie
runku wschodnim środkiem pgr. 1824 do 
przecięcia się z zachodnią granicą pgr. 863, 
dalej zachodnie mi granicami pgr. 863, 864, 
865, 866, 704, południową granicą pgr. 704 do 
punktu przecięcia się z zachodnią granicą 
pgr. 703 ku południowi środkiem pgr. 1830[2 
(droga), do przecięcia się z północną grani
cą pgr. 765; północną i zachodnią granicą 
pgr. 765, i zachodniemi granicami pgr. 766, 
767, 768/1, 768/2, 769, 770/1, 770/2, .771, 772, 
773, 774/1, ' 774/2, 775, 776, 777/1, 777/2, 
778/'1, 778[2, 779, 780 po granicę gminy Ba
buchów - Koniuszki, następnie na zachód 
granicą gminy iKoniuszki - Babuchów do 
punktu przecięcia się granic gmin Babu
chów, Koniuszki i Jawcze, następnie grani
cą gmin Babuchów - Jawcze do punktu 
wyjściowego, 

' c) część dotychczasowej gminy wiejskiej Psary 
w następujących granicach: od punktu zetk
nięcia się granicy gminnej Zagórze Knihy
nickie - Psary z zachodnią granicą pgr. 
1254/9 (gminy Psary) w kierunku wschod
nim, północnymi zachodnim granicą gminy 
Psary - Zagórze Knichynickie do przecię
cia się ze wschodnią granicą pgr. 1093, 
wschodnią granicą pgr. 1093 do drogi 1606, 
środkiem pgr. 1606 ku południowemu 
wschodowi do drogi pgr. 1575, środkiem 
pgr. 1575 do przecięcia się ze wschodnią 
granicą pgr. 1264, wschodnią granicą pgr. 
1264 do potoku biegnącego na zachód po
łudniowemi granicami parcel: 1264, 1259, 
1239, 1245/1, 1245/2, 1221, dalej środkie'm 
potoku oznaczonego jako pgr. 2627 do prze
cięcia się ze wschodnią granicą pgr. 1251" 
wschodnią i południową granicą pgr. 1251; 
do przecięcia się ze wschodnią granicą pgr. 
1252/2, wschodnią granicą pgr. 1252/2, 
1253/2, 1254/2, 1254[9 do punktu wyjścio
wego, 

5) gminę Koniuszki z siedzibą w Koniuszkach; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza-

sowe gminy wiejskie: Babuchów z wyjątkiem części 
wymienionej w pkt. 4), Czahrów z wyjątkiem części 
wymienionej w pkt. 8), część gminy wiejskiej Jawcze 
w następujących granicach: od zbiegu granic gmin 
Jawcze - Koniuszki - Wasiuczyn na wschód do prze
cięcia się z zachodnią granicą pgr. 759/2 (gminy Jaw
cze), następnie zachodnią granicą pgr. 759[2, 759{1, 
do przecięcia się z pgr. 2707 (droga), środkiem pgr. 
2707 w kierunku północnym do przecięcia się z pgr. 
2709 (droga), środkiem pgr. 2709 w kierunku pół
nocno-zachodnim do przecięcia się z zachodnią gra
nicą pgr. 810/1, zachodnią i północną granicą 
pgr. 810/1 i częściowo północną granicą pgr. 810/2 
do przecięcia się z zachodnią granicą pgr. 839, za
chodnią granicą pgr. 839, 846, 845 do przedęcia się 
z pgr. 812 (droga), środkiem pgr. 812 w kierunku za
chodnim do przecięcia się z zachodnią granicą pgr. 
889[11 zachodnią i północną granicą pgr. 889/11 i pół
nocną gr,anicą pgr. 889/1, 889/2, 889/3, 889/'4, 889/5, 
889/6, 88917, 889/8, 889/9, 889/10, 886, 885, 884/1, 
884/2, 883/1, 883/2, 882, 881, 880, 879, zachodnią gra
nicą pgr. 879, 960/1, 960;2, 961 /1, 847/16, 847/4, 964 
do przedęcia się z pgr. 1042 (droga), środkiem pgr. 
1042 do przecięcia się z zachodnią granicą 
pgr. 1034/1, zachodnią granicą pgr. 1034/1 do prze
cięcia się z południową granicą pgr. 1057, zachodnią 
granicą pgr. 1034/8, 1026, 1717/2, 1717/3 do przecię
cia się z południową granicą pgr. 1724, następnie 
północnemi granicami pgr. 1716{3, 1719{'1, 1719{2, 
1719/3, 1719/4, 1021/1, 1021/2, 1021/3, 1021/4, 1020[1, 
1020[2, 989/1, 989/2, 989/3, 986/1, 986/2, 986/3 do prze
cięcia się z granicą gminy Jawcze - Koniuszki pomię
dzy kopcem granicznym Nr. 6 i 7, Junaszków, Ko
niuszki, iKunicze, Łuczyńce, Nastaszczyn, Obelnicaj 

6) gminę Lipica Dolna z siedzibą w Lipicy 
Dolnej; w skład tej gminy wchodzą następujące do
tychczasowe gminy wiejskie: Honoratówka, Lipica 
Dolna, Lipica Górna, Łopuszna, Sarnki Górne, Swi
stelniki; 

7) gminę Żurów z siedzibą w Żurowie; w skład 
tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi
ny wiejskie: Hrehorów, Kołokolin, Łukowiec Wisi
niowski, Łukowiec Żurowski, Podmichałowce, Wisz
niów, Żurów; 

8) gminę Bukaczowce z siedzibą w Bukaczow
cachj w skład tej gminy wchodzą następujące do
tychczasowe gminy wiejskie: Bukaczowce, Czerniów, 
Karolówka, Kozara, Martynów Nowy z wyjątkiem 
części wymienionej w pkt. 9). Poświerz, Tenełniki, 
Żurawienko, część gminy wiejskiej Czahrów w nastę
pujących granicach: od punktu przecięcia się grani
cy gmin Czahrów - Bukaczowce z południowo-za
chodnią granicą pgr. 3667/1, południowo-zachodnią 
granicą pgr. 3667(1, 3667/2, 3668 do przecięcia się 
z południową granicą pgr. 3670/2, południową grani
cą pgr. 3670/2 i 3670;3, północno-zachodnią i północ
no-wschodnią granicą pgr. 3670[3, północnemi gra
nicami pgr. 3670/2, 3670/1, 3669[2, 3669/3, 3669/1, 
3664/3, 3664/5, 3664/4, 3664/2, 3653/2, do przecięcia 
się z zachodnią granicą pgr. 3652, zachodnią granicą 
pgr. 3652 ku południowi do przecięcia się z pgr. 4593 
drogą, stanowiąc.ą granicę gminy Bukaczowce - Cza
hrów, dalej w kierunku wschodnim granicą gminy 
Bukaczowce - Czahrów do punktu wyjściowego; 



i ·· • 'T' ~, " 

1298 Dziennik Ustaw. Poz. 663 i 6M. Nr. 69. 

9) gminę Bursztyn z siedzibą w mieście Bursz- (droga), środkiem pgr. 4364 do przecięcia się z pół
tynie; w skład tej gminy wchodzą następujące do- nocno-wschodnią granicą pgr. 3797, północno-wscho-: 
ty:chczasowe gminy wiejskie: Demianów, Jezierzany, dnią granicą pgr. 3797, 3796, 3795, zachodnią graIl.i;" 
Korostowice, Kuropatniki, Ludwikówka, Martynów cą pgr. 3795, 3794, 3791, 3790, 3787, 3786, zacho,dmą 
Stary, Ruzdwiany, Samki Dolne, Sarnki Średnie, i częściowo północno-wschodnią granicą pgr. 3785~ 
Stasiowa Wola, część gminy wiejskiej Martynów No- 3784, 3773, 3772, 3771, 3770, 3767, 3766, 3763, 3762, 
wy w następujących granicach: od ,kopca graniczne- 3760, 3759, 3758, 3693, południowo-wschodnią grani
go Nr. 5 na granicy Martynowa Starego i lviartyno- cą pgr. 4125, 3684, 3683, 3682, 3680, 3681, północno
wa Nowego środkiem pgr. 1676 (droga) w kierunku wschodnią granicą pgr. 3680, 3678, północną granićą 
północno-zachodnim do skrzyżowania się z pgr. 1673 pgr. 3678, 3677, 3676, 3672, 3671, 3666, 3665, 
(droga)' środkiem pgr. 1673 w kierunku północno- • 3662, 3661 do przecięcia się z granicą gminną Bou
wschodnim do przecięcia się ze wschodnią granicą szów - Niemszyn następnie wzdłuż granic gminy Bo
pgr. 1105/2, północną granicą pgr. 1105/1, 1105/2, uszów - Niemszyn, Bouszów - Ruzdwiany, Bouszów-
1102, 1097, 10%. 1093. 109212. 1089. 1085. 1084 do Demianów do kopca granicznego Nr. 2 jako punktu 
przecięcia się ze wschodnią granicą pgr. 1080, wyjściowego; część gminy wiejskiej Niemszyn w na
wschodnią. południową i zachodnią granicą pgr. 1080 stępujących granicach: od przecięcia się północnej 
do, przecięcia się z ,pgr. 1674 (droga). środkiem pgr. granicy pgr. 3661 gminy Bouszów z granicą gminn~ 
1674 częściowo do przecięcia się z zachodnią grani- Niemszyn - Bouszów. granicą gmin Niemszyn - Bo
cą pgr. 1257 z zachodnią granicą pgr. 1257. 1255 do uszów w kierunku południowym do kopca granicz':' 
przecięcia się z południową granicą pgr. 1001 (rów). nego oznaczonego Nr. 6. następnie północną granicą 
południowo-zachodnią granicą pgr. 1001 do przecię- pgr. 1228; 1227(2 do przecięcia się z pgr. 1640 (dro
cia się z południowo-wschodnią granicą pgr. 1010. ga)' środkiem pgr. 1640 do przecięcia się z granicą 
północno-wschodnią granicą pgr. 1010. 986. 985 do gmin Niemszyn - Bouszów. następnie granicą ' gmin 
przecięcia się z pgr. 1673 (droga), środkiem pgr. 1678. Niemszyn - Bouszów do punktu wyjściowego; , 
w kierunku północno-wschodnim do przecięcia się 10) gminę Bołszowce z siedzibą w mieście Bo~
pgr. 1665/2 (droga), środkiem pgr. 1665/2 przez tor szowcach; w skład tej gminy wchodzą następujące 
kol~jowy (pgr. 1735), następnie w dalszym ciągu tą dotychczasowe gminy wiejskie: Demeszkowce. Ha
drogą oznaczoną pgr. 1665/1 do przecięcia się ze nowce, Herbulów, Kunaszów, Popławniki, Skomoro;' 
wschodnią granicą pgr. 1511-do przecięcia się z do- chy Nowe, Słobódka Bołszowiecka. Zelibory. gmina 
tychczasową granicą gmin MartynówNowy - Tenet- wiejska Bouszów z wyjątkiem części wymienionej 
niki między kopcami graniczn.emi Nr. 4 i 5, w dal- w pkt. 9}, gmina wiejska Niemszyn z wyjątkiemczę~ 
szym ciągu granicami gminnemi Martynów Nowy- ści wymienionej w pkt. 9); , 
Tenetniki, Martynów Nowy - Bursztyn, Martynów 11) gminę iKonkolniki z siedzibą w Konkolnt
Nowy - Demianów i Martynów Nowy - Martynów kach; w skład tej gminy wchodzą następujące do
Stary do kopca Nr. 5, jako punktu' wyjściowego; tychczasowe gminy wiejskie: Bybło, Ch och oni ów, 

: e-zęść gminy wiejskiej Bouszów w następujących gra- Dytiatyn, Jabłonów, Konkolniki. Podszumlańce. Sko,. 
nicach: od przecięcia się północnej granicy pgr. 3661 morochy Stare, Słoboda Konkolnicka. Zagórze Kon
gminy Demianów z granicą gminy Demianów - Bo- kolnickie. 
uszów wzdłuż tejże granicy do kopca Nr. 2, następ
nie południową granicą parcel pgr. 1698/5, 169816, 
1698/7. 1698/8, 169819, 1698/10, 1698111. 1698/12. 
1698/13. 1698/14, 1698115, 1698116, 1698/17, 1698118. 
1698/19. 1698120, 1698/21. zachodnią granicą pgr. 
1716/1. 171616, 1717/1, 1719/3, 1719/4, 171919, 
1721/2.1722/2, 1722/3, 1723/1. 1726[3, 1727. 
1692. południowo-zachodnią granicą parcel: 1691/1. 
169113. 1788(1, 1785/2, 178911, 1789(2, 1794/2, 179511, 
1795/4, 1796. 1797, 1799/3, 1800/2, 1801, 1802, 1804. 
t 834 , 1835(1, 1835/2, 1836, 1842, 1843, 1844/1. 1844/2. 
1845/1, 1845/2, 1846. 1849, 1857/1, częściowo do prze
cięcia się z granicą północno-zachodnią pgr. 1530/1. 
północno-zachodnią granicą pgr. 1530/1, 1530/2, 
1530/3, 1530/4. 1530/5, 1530/6, 1530/7, 1530/8, 1530/9, 
.1.530/10. 1530/11, 1530/12, 1530/13, 1530(15, południo
wo-zachodnią granicą pgr. 1530/16. południowo
wschodnią granicą pgr. 1511 /20, południowo-zachod
nią granicą pgr. 1501. 1502, 1523, 1526 do przecięcia , 
się z granicą parceli 2804 (droga), południowo
wschodnią granicą pgr. 1497. 1494. 1493, 1492 do 
przecięcia się z drogą państwową pgr. 2846/1. pół
nocno-wschodnią granicą pgr. 2846/1 do przecięcia 
się z północno-zachodnią granicą pgr. 1489, północ
no-zachodnią granicą pgr. 1489, 1487, 1486 przez tor 
kolejowy (pgr. 4370), następnie środkiem pgr. 4365 
(droga) i 4362 (droga) do przecięcia się z pgr. 4364 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w zy-
cie z dniem 1 sierp;nia 1934 r. ' 

Minister Spraw ,Wewnętrznych: ' 
Marian Zyndram-Kościalkowski 

------
664. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA. SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 26 lipca 1934 r. 

o podziale powiatu tłu.mackiego w województwie sta- , 
nisławowskiem na gminy 'wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca: 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu te
rytorjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294) zarządzam: 
co następuje: 

§ l. :W powiecie tłumackim, województwie 
stanisławowskiem tworzy się następujące gminy 
wiejskie: 

1) gminę Chocimierz z siedzibą w Chocimierzu; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso .. 




